

FONDAZIONE PER LA MOBILITA' DEL LAZIO

Sede in Roma - Via de' Burro' 147

Fondo di dotazione € 160.000,00 i.v.

C.F. 977322060583

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	Anno 2018	Anno 2017
B) Immobilizzazioni		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
1) Spese modifica statuto		
2) costi di ricerca, sviluppo e di pubblicità		
3) diritti di brevetto		
4) altre		
totale	<hr/>	
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1) terreni e fabbricati		
2) impianti e attrezzature		
3) altri beni	€ 365	534
totale	€ 365	534
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
1) partecipazioni		
2) crediti		
3) altri titoli		
totale	<hr/>	
Totale Immobilizzazioni (B)	€ 365	534
C) Attivo circolante		
<i>I - Rimanenze</i>		
totale	<hr/>	
<i>II - Crediti</i>		
1) verso clienti	€ 204.794	€ 269.794
2) verso altri	€ 204.794	€ 269.794
totale	€ 204.794	€ 269.794
<i>III - Disponibilità liquide</i>		
1) depositi bancari e postali	€ 230.490	€ 146.963
2) denaro e valori in cassa	€ 62	€ 93
totale	€ 230.552	€ 147.056
Totale attivo circolante (C)	€ 435.346	€ 416.850
D) Ratei e risconti	€	€
Totale attivo	€ 435.711	€ 417.384

PASSIVO

Anno 2018

Anno 2017

A) Patrimonio netto*I - Patrimonio*

1) Risultato gestionale esercizio in corso	€	126 €	2.874
2) Risultato gestionale da esercizi precedenti	€	186.914 €	184.040
3) Riserve statutarie			

II - Fondo di dotazione

	€	160.000 €	160.000
totale	€	347.040 €	346.914

B) Fondi per rischi ed oneri

- 1) per trattamento di quiescenza
- 2) altri

totale**C) Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato****D) Debiti**

1) debiti verso banche	€	€	
2) debiti verso altri finanziatori			
3) debiti verso fornitori	€	61.811 €	43.346
4) debiti tributari	€	2.118 €	
5) debiti verso istituti di previdenza	€	1.920 €	
6) altri debiti	€	22.822 €	27.124

totale € 88.671 € 70.470**E) Ratei e risconti****totale passivo** € 435.711 € 417.384

FONDAZIONE PER LA MOBILITA' DEL LAZIO

Sede in Roma - Via de' Burro' 147

Fondo di dotazione € 160.000,00 i.v.

C.F. 977322060583

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2018**RENDICONTO DI GESTIONE**

	Anno 2018	Anno 2017
A) PROVENTI E RICAVI		
1) Quote associative	€ 130.000 €	130.000
totale proventi e ricavi	€ 130.000 €	130.000
 B) ONERI		
1) Acquisti beni	€ 0 €	0
2) Servizi	€ 89.013 €	90.589
3) Godimento beni di terzi	€ 39.175 €	39.175
4) Personale		
5) Ammortamenti	€ 169 €	169
6) Oneri diversi di gestione	€ 1.538 €	1.943
7) Imposte		
totale oneri	€ 129.895 €	131.876
differenza tra proventi ed oneri (A - B)	€ 105 €	-1.876
 C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
<i>Proventi finanziari</i>		
1) Interessi attivi	€ 21 €	11
<i>Oneri finanziari</i>		
1) Interessi passivi	€ €	
differenza tra proventi e oneri finanziari	€ 21 €	11
 D) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
1) Proventi straordinari	€ 0 €	4.739
differenza tra proventi e oneri straordinari	€ 0 €	4.739
Risultato gestionale dell'esercizio	€ 126 €	2.874

Il Presidente

Raimondo Soria